
ATO Nº 901/2020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar a servidora HALANA PAULA BURALI GARCIA, matrícula 43456, do exercício do cargo em comissão de As-
sessor da Superintendência Executiva da Presidência, símbolo ASE-II , da Superintendência Executiva da Presidência, a
partir de 04/11/2020.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 11 de dezembro de 2020.

Deputado EDUARDO BOTELHO Deputado MAX RUSSI

Presidente 1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 049/2020/SCCC/ALMT'

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 049/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Maria José dos Reis Neto Comércio Representação

Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha

Valor R$ 46.582,00 (Quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e dois reais)

Vigência: 14/12/2020 a 14/12/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 14/12/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 042/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 042/2020/SCCC/ALMT

Contratada: M. F. indústria Paulista de Café Ltda - EPP

Objeto: Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha.

Valor R$ 103.000,00 (Cento e três mil reais)

Vigência: 03/11/2020 a 03/11/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 03/11/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 15 de Dezembro de 2020 • ANO V | N° 855

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente


